
DIÁRIO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO

Volume: 2 - Número: 78-A de 28 de maio de 2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, 45 - centro - CEP:      -    - Jacarau\

CNPJ: 08.947.699/0001-03 - Tel: (83) 98234-8905 - Site:

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 18/06/2024 12:21:56 - IP com n°: 10.0.0.32

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 18/06/2024 12:21:56 - IP com n°: 10.0.0.32

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1132

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 2 - Número: 78-A de 28 de maio de 2024

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva - CPF: ***.135.844-** em 18/06/2024 12:21:56 - IP com n°: 10.0.0.32

CHEFIA DE GOVERNO - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA INSTRUTORIA EM 
CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PARA A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JACARAÚ –PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00026/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 22081 – Fundo Municipal de Assistência social 
2044 – EXECUÇÃO PROGRAMA CAPACITA JACARAÚ 0397 3.3.90.39 16600000 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 2046 – COFINANCIAMENTO DOS SERVIÇOS, 
PROGRAMAS E PROJETOS DO SUAS 0412 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e:
CT Nº 00170/2024 - 27.05.24 - SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI - R$ 

60.090,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Tássio da Pereira da Silva
CPF: ***.135.844-** em 18/06/2024 12:21:56 - IP com n°: 10.0.0.32

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1132

Página(s) 2 de 2


